Mmisterio de Obras Publicas y Transporte Decreto nu
mero 183 enero 29 de 1992 Por el cual a partir del 2 de
enero de 1992 el auxilio de transporte a que tienen derecho
los empleados oficiales y los trabajadores particulares que
devenguen un salano mensual hasta de dos veces el salano

minimo sera de seis mil treinta y tres pesos ($6 033) moneda
cornente mensuales

Presidencia de la Republica Decreto numero 334 febrero
24 de 1992 Por medio del cual se reajustan las asignaciones
básicas de los empleados publicos para la vigencia fiscal
de 1992 en 26 8% con retroactividad al pnmero de enero